

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประสิทธิภาพอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางจากบ้านนายปฐมพร พรหมมา ถึง ถนนลาดยาง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40 เมตร พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบตัว U ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 40 ม. ลึก 0.40 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 30 ม.หนา 0.10 ม. พื้นที่ คสล. รวมกันไม่น้อย 120 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอพพน หมู่ที่ 14 ตำบลอพพน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอพพน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดท่อ							-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและชุดท่อ(ขนาดกลาง)	160.00	ตร.ม		0.00	3.60	576.00	576.00	ที่ อ.เมืองลือรล
2	งานหล่อทาง				-		-	-	28.09 บาท/ลิตร
2.1	งานหล่อทาง (ดินถม)	6.00	ลบ.ม	78.65	471.90	99.00	594.00	1,065.90	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				-		-	-	
3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทราย)	14.00	ลบ.ม	474.02	6,636.28	99.00	1,386.00	8,022.28	
4	งานผิวทางบอร์ตและซีเมนต์คอนกรีต						-	-	
4.1	งานผิวทางบอร์ตและซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	36.00	ลบ.ม	2,018.31	72,659.16	306.00	11,016.00	83,675.16	
5	งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กเส้นรูป U 4ม. @ 0.20 ม.)	280.00	ตร.ม	18.22	5,101.60	5.00	1,400.00	6,501.60	
5.1	รอยต่อเนื้อความหดคางขวาง (contraction joint)	32.00	เมตร	19.23	615.36	0	0	615.36	
5.2	รอยต่อเนื้อขยายคางขวาง (expansion joint)	0.00	เมตร	53.86	-			-	
5.3	รอยต่อคานยาว (longitudinal joint)		เมตร						
6	ค่าแบบจ้างติดตั้งยาว 2 ช่วง	70.00	เมตร		.0	20.60	1,442.00	1,442.00	
7	ค่าติดตั้งคอนกรีตและทยอยวาง	48.00	เมตร	5.77	276.96	14.10	676.80	953.76	
					85,761.26		17,090.80	102,852.06	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประมงทางอากาศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สอยทางจากบ้านนาบ่อชุม พรหมมา ถึง ถนนลาดยาง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม พร้อมก่อสร้างระบบน้ำ คสล.แบบตัว U ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 40 ม.

ลิก 0.40 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 30 ม. หน้า 0.10 ม. พื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 120 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.รวมไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อพาน หมู่ที่ 14 ตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและถมกลับ							-	-	ราคานี้ไม่เฉลี่ย
1.1	งานดินชุดและถมกลับ	10	ลบ.ม		0.00	99.00	990.00		990.00	ที่ ย.เมืองลิตรละ
1.2	งานรื้อถอนพื้น คสลเดิม (รื้อขนไป)	0.00	ตร.ม			70.00	-	-	-	28.09 บาท/ลิตร
2	งานรองพื้น - ปรับระดับ				-		-	-	-	
2.1	ทราย	1.00	ลบ.ม	474.02	474.02	99.00	99.00		573.02	
3	งานคอนกรีต				-				-	
3.1	คอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)	4.00	ลบ.ม	2,018.31	8,073.24	436.00	1,744.00		9,817.24	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	-	
5.1	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.098	ตัน	22,242.44	2,179.76	4,100.00	401.80		2,581.56	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	52.06	156.18				156.18	
6	งานไม้แบบ	32.00	ตร.ม	239.86	7,675.52	133.00	4,256.00		11,931.52	
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	8.00	กก.	37.39	299.12		-	-	299.12	
7	งานอื่น ๆ				-		-	-	-	
					18,857.84		7,490.80		129,200.70	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง